

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO**

Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 27/2017 Licitação: 27/2017 Modalidade: Pregão

Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 27 / 2017

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|-------------|--|--------------|----------------|------------------------------------|-------------|-------------------|------------------------|--------------------|-----------------|
| 1 | RECAPAGEM, CONserto OU VULCANIZO DE PNEU 1000-20 BORRACHUDO RADIAL A FRIo ESPECIAL PARA PEDRA COM NO MÍNIMO 21MM DE BORRACHA | | | RECAUCHUTADORA PNEUS NERI LTDA EPP | 0 | 1 | 54.000,00 | 54.000,00 | Lance |
| Item | Produto | | Unidade | | | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | |
| 1 | VULCANIZO DE PNEU 1000 X 20 | | UND | | | 80 | 500,00 | 40.000,00 | |
| 2 | CONserto DE PNEU 1000 X 20 | | UND | | | 80 | 40,00 | 3.200,00 | |
| 3 | RECAPAGEM DE PNEU 1000-20 | | UND | | | 80 | 135,00 | 10.800,00 | |
| 2 | RECAPAGEM, CONserto OU VULCANIZO DE PNEU 1000-20 BORRACHUDO A FRIo CONVENCIONAL | | | RB - TRUCK CENTER LTDA ME | 0 | 1 | 4.700,00 | 4.700,00 | Lance |
| Item | Produto | | Unidade | | | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | |
| 1 | VULCANIZO DE PNEU 900-20 | | UND | | | 8 | 408,50 | 3.268,00 | |
| 2 | CONserto DE PNEU 900 X 20 | | UND | | | 8 | 49,00 | 392,00 | |
| 3 | RECAPAGEM DE PNEU 900-20 | | UND | | | 8 | 130,00 | 1.040,00 | |
| 3 | RECAPAGEM, CONserto OU VULCANIZO DE PNEU 1400-24 A QUENTE CONVENCIONAL | | | GRAND0 PNEUS LTDA | 0 | 1 | 12.700,00 | 12.700,00 | Lance |
| Item | Produto | | Unidade | | | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | |
| 1 | VULCANIZACAO DE PNEU 1400-24 | | UND | | | 10 | 900,27 | 9.002,70 | |
| 2 | CONserto DE PNEU 1400-24 | | UND | | | 10 | 88,45 | 884,50 | |
| 3 | RECAPAGEM DE PNEU 1400-24 | | UND | | | 10 | 281,28 | 2.812,80 | |
| 4 | RECAPAGEM, CONserto OU VULCANIZO DE PNEU 1300-24 A QUENTE CONVENCIONAL | | | GRAND0 PNEUS LTDA | 0 | 1 | 20.140,00 | 20.140,00 | Lance |
| Item | Produto | | Unidade | | | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | |
| 1 | VULCANIZACAO DE PNEU 1300-24 | | UND | | | 16 | 883,22 | 14.131,52 | |
| 2 | CONserto DE PNEU 1300-24 | | UND | | | 16 | 93,86 | 1.501,76 | |
| 3 | RECAPAGEM DE PNEU 1300-24 | | UND | | | 16 | 281,67 | 4.506,72 | |
| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO**

Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 27/2017 Licitação: 27/2017 Modalidade: Pregão

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|-------------|--|-------|----------------|------------------------------------|-------------|-------------------|-----------------------|--------------------|----------|
| 5 | RECAPAGEM, CONserto OU VULCANIZO DE PNEU 17.5-25 A QUENTE CONVENCIONAL | | | GRANDO PNEUS LTDA | 0 | 1 | 10.850,00 | 10.850,00 | Lance |
| Item | Produto | | Unidade | | | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | |
| 1 | VULCANIZACAO DE PNEU 17.5-25 | | UND | | | 8 | 1.015,39 | 8.123,12 | |
| 2 | CONserto DE PNEU 17.5-25 | | UND | | | 8 | 81,85 | 654,80 | |
| 3 | RECAPAGEM DE PNEU 17.5-25 | | UND | | | 8 | 259,01 | 2.072,08 | |
| 6 | RECAPAGEM, CONserto OU VULCANIZO DE PNEU 18.4-30 A QUENTE CONVENCIONAL - GARRA BAIXA | | | RB - TRUCK CENTER LTDA ME | 0 | 1 | 13.300,00 | 13.300,00 | Lance |
| Item | Produto | | Unidade | | | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | |
| 1 | VULCANIZO DE PNEU 18.4-30 | | UND | | | 8 | 1.438,50 | 11.508,00 | |
| 2 | CONserto DE PNEU 18.4-30 | | UND | | | 8 | 59,00 | 472,00 | |
| 3 | RECAPAGEM DE PNEU 18.4-30 | | UND | | | 8 | 165,00 | 1.320,00 | |
| 7 | RECAPAGEM, CONserto OU VULCANIZO DE PNEU 12.4-24 A QUENTE CONVENCIONAL - GARRA BAIXA | | | RECAUCHUTADORA PNEUS NERI LTDA EPP | 0 | 1 | 7.890,00 | 7.890,00 | Lance |
| Item | Produto | | Unidade | | | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | |
| 1 | VULCANIZO DE PNEU 12.4-24 | | UND | | | 8 | 736,25 | 5.890,00 | |
| 2 | CONserto DE PNEU 12.4-24 | | UND | | | 8 | 90,00 | 720,00 | |
| 3 | RECAPAGEM DE PNEU 12.4-24 | | UND | | | 8 | 160,00 | 1.280,00 | |
| 8 | RECAPAGEM, CONserto OU VULCANIZO DE PNEU 750-16 | | | RB - TRUCK CENTER LTDA ME | 0 | 1 | 3.770,00 | 3.770,00 | Lance |
| Item | Produto | | Unidade | | | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | |
| 1 | VULCANIZO DE PNEU 750-16 | | UND | | | 10 | 248,00 | 2.480,00 | |
| 2 | CONserto DE PNEU 750-16 | | UND | | | 10 | 39,00 | 390,00 | |
| 3 | RECAPAGEM DE PNEU 750-16 | | UND | | | 10 | 90,00 | 900,00 | |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO**

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

Processo: 27/2017 Licitação: 27/2017 Modalidade: Pregão

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|-------------|--|-------|----------------|------------------------------------|-------------|-------------------|-----------------------|--------------------|----------|
| 9 | RECAPAGEM, CONserto OU VULCANIZO DE PNEU 19.5-24 | | | GRANDO PNEUS LTDA | 0 | 1 | 13.900,00 | 13.900,00 | Lance |
| Item | Produto | | Unidade | | | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | |
| 1 | VULCANIZO DE PNEU 19.5-24 | | UND | | | 10 | 1.060,41 | 10.604,10 | |
| 2 | CONserto DE PNEU 19.5-24 | | UND | | | 10 | 74,83 | 748,30 | |
| 3 | RECAPAGEM DE PNEU 19.5-24 | | UND | | | 10 | 254,76 | 2.547,60 | |
| 10 | RECAPAGEM, CONserto OU VULCANIZO DE PNEU 12.5/80-18 | | | RB - TRUCK CENTER LTDA ME | 0 | 1 | 5.500,00 | 5.500,00 | Lance |
| Item | Produto | | Unidade | | | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | |
| 1 | VULCANIZO DE PNEU 12.5/80-18 | | UND | | | 6 | 577,2667 | 3.463,60 | |
| 2 | CONserto DE PNEU 12.5/80-18 | | UND | | | 6 | 59,40 | 356,40 | |
| 3 | RECAPAGEM DE PNEU 12.5/80-18 | | UND | | | 6 | 280,00 | 1.680,00 | |
| 11 | RECAPAGEM, CONserto OU VULCANIZO DE PNEU 12-16,5 | | | GRANDO PNEUS LTDA | 0 | 1 | 3.750,00 | 3.750,00 | Lance |
| Item | Produto | | Unidade | | | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | |
| 1 | VULCANIZO DE PNEU 12-16,5 | | UND | | | 6 | 431,63 | 2.589,78 | |
| 2 | CONserto DE PNEU 12-16,5 | | UND | | | 6 | 66,42 | 398,52 | |
| 3 | RECAPAGEM DE PNEU 12-16,5 | | UND | | | 6 | 126,95 | 761,70 | |
| 12 | RECAPAGEM, CONserto OU VULCANIZO DE PNEU 10/16,5 | | | RECAUCHUTADORA PNEUS NERI LTDA EPP | 0 | 1 | 7.750,00 | 7.750,00 | Lance |
| Item | Produto | | Unidade | | | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | |
| 1 | VULCANIZACAO DE PNEU 10/16,5 | | UND | | | 12 | 481,95 | 5.783,40 | |
| 2 | CONserto DE PNEU 10/16,5 | | UND | | | 12 | 41,94 | 503,28 | |
| 3 | RECAPAGEM DE PNEU 10/16,5 | | UND | | | 12 | 121,9433 | 1.463,32 | |
| 13 | RECAPAGEM, CONserto OU VULCANIZO DE PNEU 215/75 R 17,5 | | | RB - TRUCK CENTER LTDA ME | 0 | 1 | 3.950,00 | 3.950,00 | Lance |
| Item | Produto | | Unidade | | | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | |
| 1 | VULCANIZO DE PNEU 215/75 R 17,5 | | UND | | | 8 | 314,75 | 2.518,00 | |
| 2 | CONserto DE PNEU 215/75 R 17,5 | | UND | | | 8 | 49,00 | 392,00 | |
| 3 | RECAPAGEM DE PNEU 215/75 R 17,5 | | UND | | | 8 | 130,00 | 1.040,00 | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO

Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 27/2017 Licitação: 27/2017 Modalidade: Pregão

| Item | Lote/Produto | Marca | Unidade | Fornecedor | Desconto(%) | Quantidade | Lance/Negociado | Total | Situação |
|------|--|-------|---------|---------------------------|-------------|------------|---------------------|------------|----------|
| 13 | RECAPAGEM, CONSERTO OU VULCANIZO DE PNEU 215/75 R 17,5 | | | RB - TRUCK CENTER LTDA ME | 0 | 1 | 3.950,00 | 3.950,00 | Lance |
| | | | | | | | Total Geral: | 162.200,00 | |

Resumo dos Fornecedores

| Fornecedor | Itens Vencedores | Valor Total |
|---|------------------|-------------|
| 73652 - RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA EPP | 1, 7, 12 | 69.640,00 |
| 168980 - RB - TRUCK CENTER LTDA ME | 2, 6, 8, 10, 13 | 31.220,00 |
| 54771 - GRANDO PNEUS LTDA | 3, 4, 5, 9, 11 | 61.340,00 |